АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          04.05.2018г                                    № 67
О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.06.2017 №58 «Об утверждении программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на территории  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 – 2019г.»
     В соответствии с экспертным заключением от 17.04.2018г. №2157-4-04/9 на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.06.2017 №58 «Об утверждении программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на территории  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 – 2019г.»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 16.06.2017 №58 «Об утверждении программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на территории  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 – 2019г.».
2. В наименовании, в пункте 1 постановления, в наименовании программы, в наименовании паспорта перед словом «программа» дописать слово «муниципальная».
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Хананова